
Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы муниципаль районы
Верхотор ауыл  Советы ауыл билəмəhе Советы

Ленин урамы, 43, Верхотор ауылы, Ишембай районы, Башкортостан РеспубликаҺы,453228
 тел./факс 7-45-23
mail@Верхотор.рф

	Совет  сельского поселения
Верхоторский сельсовет муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан

ул.Ленина д.43,с.Верхотор,Ишимбайский район, Республика Башкортостан, 453228
тел./факс 7-45-23
mail@Верхотор.рф

                   ҠАРАР                                                                  РЕШЕНИЕ
31.01.2020                                                                    № 6/45

 «Об Утверждение отчёта об исполнении бюджета сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан за 2018  год».

Совет сельского поселения Верхоторский сельсовет решил:

Утвердить отчёт об исполнении бюджета СП Верхоторский сельсовет
за 2018 г. по доходам –  9629256,01 , по расходам –  9788586,32 отклонение   -159330,31 -   101,65 %.

Глава сельского поселения                                                                 А.В.Турчин